Чзл! е» i ' I

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛДМИНиСТРАЦИЯ МЦЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

О разрешении на использование земельного участка

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 25.10.2001 № 137 - ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса
Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Постановлением Правительства Орловской области от 07.08.2015 № 366 «Об
утверждении порядка и условий размещения объектов на землях или земельных
участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности,
на территории Орловской области без предоставления земельных участков
и установления сервитутов», Уставом Мценского района Орловской области, а также
рассмофев обращение генерального директора ООО «Газпром меяфегионгаз Орёл» -
управляющей организации АО «Газпром газораспределение Орел» А.В. Грачева
о предоставлении разрешения на использование земельного участка, админисфация
Мценскогорайона постановляет:

1. Разрешить АО «Газпром газораспределение Орел», ИНН 5700000020,
использование земельного участка из земель, государственная собственность
на которые не разграничена, категория земель: земли населенных пунктов,
площадью 11,00 кв.м., в кадастровом квартале: 57:11:0910102, для проведения
работ по строительству газопровода, обеспечивающего технологическое
присоединение объекта капитального строительства по адресу: Российская
Федерация, Орловская область, Мценский район, Спасско-Лутовиновское сельское
поселение, д. Нижняя Зароща, ул. Колхозная, двлд. 10а, согласно схеме границ.

Вид объекта: Газопроводы и иные трубопроводы давлением до 1,2 МПа,
для размещения которых не требуется разрешение на строительство (Сеть
газораспределения по адресу: Российская Федерация, Орловская область,
Мценский район, Спасско-Лутовиновское сельское поселение, д. Нижняя Зароща,
ул. Колхозная, двлд. 10а).

Обеспеченность подъездными путями к объекту осуществляется с земель
населенных пунктов.

Охраняемых объектов (природных, объектов культурного наследия и т.д.)
в полосе отвода: не имеется.

Охранных, санитарно-защитных и иных зон с особыми условиями
использования территории: ЗОУИТ № 57:11-6.910 ВЛ 0,4 кВ № 1 ТП 127
Н.Зароща; ЗОУИТ № 57:11-6.431 «ВЛ-0,4 кВ №1 от ТП № 127 д. Н.Зароща».

иных

Объекты недвижимости на землях: отсутствуют.
2. При проведении работ, указанных в пункте 1 настоящего постановления,

АО «Газпром газораспределение Орел» привести территорию в состояние,
пригодное для использования в соответствии с разрешенным использованием,
выполнить необходимые работы по рекультивации земель.

3. Разрешение на использование земельного
в пункте 1 настоящего постановление действительно шесть месяцев.

4. Общему отделу администрации Мценского района (Т. Е. Артамонова)
разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации
Мценского района.

5. Управлению по
(Е.Е. Чумакова) заключить договор на размещение объектов
земельных участках без предоставления земельных участков и установления
сервитутов.

6. Контроль за исполнением

участка.'■у указанного

муниципальному имуществу Мценского района
на землях или

постановления возложить на начальника
управления по муниципальному имуществу Мденского района Е. Е. Чумакову.

,г>
.С'-'

Глава Мценского района
if
I

Ч;

//

Си

г 1>

1? /
(

Ерохина
\ /1 \